



Troy, yenilenen ve büyüyen mağazasıyla İzmir MaviBahçe'de!

Troy MaviBahçe mağazası açılışında misafirler birbirinden özel ürünlerde indirimli alışverişin tadını çıkardı.

30 yılı aşkın tecrübesi ile Apple markasının yetkili satıcısı ve servis sağlayıcısı Troy, yenilenen mağazası Troy MaviBahçe'yi 10 Şubat'ta **muhteşem** indirim fırsatlarından oluşan özel kampanyalarla açtı!

2019 yılında açılan MaviBahçe mağazası yenilenerek daha büyük bir alışveriş alanı, müşteri deneyimini kolaylaştıran mobil kasalar ve 32 yıla dayanan teknik servis kalitesiyle hizmet vermeye devam ediyor.

Geveze ile Heyecanlı Yarışma ve Özel Ödüller!

Troy'un **10 Şubat** tarihinde gerçekleşen yeni konsept mağaza açılışında Power FM DJ Geveze'nin yönetiminde sürpriz hediyelerle dolu yarışma gerçekleşti.

Açılış gününe özel ziyaretçilere seçili MacBook modellerinde 9.000 TL indirim ek 1.000 TL aksesuar indirimini sunulurken Ziraat Bankkart'lılar da vade farksız 6 taksit imkanından faydalandı.

Ayrıca açılışa özel Apple Watch Series 9'da 3.330 TL indirim sunulurken iPhone 11 128 GB modelinde de 5.000 TL indirim ile müşterilere özel fırsatlar sunuldu.

Teknolojinin yenilenen yüzü ile tanışmanız ve keyifli bir alışveriş deneyimi için sizleri Troy mağazalarına ve troyestore.com'a bekliyoruz.

Basın iletişimi için:

Hümeyra Kaya
Kurumsal İletişim ve Pazarlama Uzmanı
troy.pazarlama@troyapr.com
0539 896 59 25

Hakkımızda

Troy & Artı Bilgisayar Hakkında;

Artı Bilgisayar 1992 yılında dünyanın en büyük teknoloji firmalarından olan **Apple markasının yetkili satıcısı ve servis sağlayıcısı** olarak kurulmuştur.

30 yılı aşkın süredir devam eden marka yolculuğu, 2006 yılında Kanyon Levent mağazasının açılışıyla birlikte **Troy** ismi ile devam etmektedir.

Troy, dünyayı değiştiren teknolojilere ulaşmak isteyenlerin ilk tercihi olma vizyonuyla ilerlemektedir. Şirket, güvenilir, hızlı, çözüm odaklı ve samimi bir yaklaşımla, online ve offline kanallarında en ileri teknolojileri beklentilerin ötesinde bir deneyimle sunma misyonunu benimsemiştir. Troy, müşterilerine teknoloji konusunda güvenilir bir ortak olmayı hedeflerken, geniş ürün yelpazesi ve profesyonel hizmetleriyle kullanıcıların ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap vermeyi amaçlamaktadır.

İstanbul, Antalya, İzmit, İzmir, Eskişehir, Ankara, Denizli, Sakarya şehirlerinde toplamda 20 Apple yetkili satış noktası ve www.troyestore.com online mağazası ile büyümeye devam etmektedir.

Troy, Ekim 2022'de Galataport İstanbul'da Dünyanın dördüncü, Türkiye'nin ise ilk Apple Premium Partner (APP) mağazasını açarak bir ilke imza atmıştır. APP, Apple tasarım ekibinin beş yıl süren çalışmalarının bir sonucu olarak müşteri deneyimini Monobrand kanalında en üst seviyeye taşımak amacıyla ortaya çıkan önemli ve özel bir konsepttir.

Tüm [Troy mağazaları](#), dünyadaki Apple Yetkili Satıcısı konseptine uygun olarak dizayn edilmiş olup, müşterilerine Apple ürünlerini yakından tanıma ve Apple deneyimini en üst düzeyde yaşatma fırsatı sunmaktadır.

Kuruluşundan bu yana hizmet veren [Troy Servis](#), toplamda 15 noktada yer almaktadır. Yüzde yüz Apple güvencesiyle Troy'un 30 yılı aşkın tecrübesi ve uzman teknik ekibi, satış sonrası müşteri memnuniyetinde yüzde 90'ın üzerinde oranla başarılı bir hizmet sunmaktadır.

20 mağaza ve 15 servis noktasının yanı sıra www.troyestore.com adresiyle tüm Türkiye'ye Apple dünyasını sunan Troy, Türkiye'de Apple Dünyası'nı müşterileriyle buluşturmak için çalışmalarını sürdürmektedir.